Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2019 № 479
с.Сямжа

О внесении дополнений в
постановление администрации
района от 28.07.2014г. № 343

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципальных программ Сямженского

муниципального района Вологодской области, утвержденный постановлением
администрации Сямженского муниципального района от 28.07.2014г. № 343 (с
последующими изменениями) следующее дополнение:

- перечень муниципальных программ дополнить строкой 20 следующего
содержания:

«
20. Развитие и поддержка

малого и среднего
предпринимательства
Сямженского
муниципального района
на 2020-2025 годы»

Отдел экономики
и муниципальных
заказов
администрации
района

Комитет по
управлению
имуществом
администрации
района

Создание благоприятных
условий для
предпринимательской
деятельности и
устойчивого развития
малого и среднего
предпринимательства в
Сямженском районе

 ».

 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

И.о главы    администрации района                              И.М.Курочкина